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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 
 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

  
SEPTIEMBRE 2022 

 
 
1. Servicios Profesionales y Técnicos  
 
2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
 
4. Combustibles  
 
5. Servicios Personales varios  
 
6. Alimentos  
 
7. Alquileres y Servicios Básicos  
 
8. Productos Farmacéuticos  
 
9. Otros Gastos  
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19-SEP-22

19-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-04272

0801-1989-18495

CAROLINA ESTEFANY RUIZ MONCADA

JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ
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 01827
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 01837

 01865
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 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00002
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,625.00

 4,600.00

 66,311.88

 7,438.20

 14,334.97

 15,443.20

 784.67

 110.00

 66.00

 3,150.00

 44,275.00

 132.00

 900.00

 88.00

 44.00

 44.00

 110.00

 69.00

 44.00

 24,265.00

 23,000.00

 110.00

 508,685.25

 560.00

 3,680.00

 242.00

 2,160.00

 4,080.00

 4,350.00

01-SEP-22

21-SEP-22

20-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

14-SEP-22

02-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

06-SEP-22

08-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

16-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

21-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995295006

08019002264083

08019022353781

08019003244050

08019002282606

08019002263067

08019000235234

0801-1992-14228

0801-1988-06200

0801-1992-14228

08019995320455

0801-2000-03666

0801-1987-01521

0801-1987-01323

0801-1964-08431

0801-2000-03666

0801-1991-15426

0801-1975-21656

0501-1978-09439

0501-1978-09439

0801-1988-13980

0801-1973-02985

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0816-1986-00547

08019003257392

0801-2000-03666

0801-1988-13980

08019016827575

0801-1988-06200

0801-1973-00500

0801-1980-13987

0101-1990-01293

1807-1994-03060

0209-1984-01763

0101-1995-01911

0205-1988-00392

0101-1982-01816

0801-1989-21953

0801-1973-02985

0801-1973-00500

0801-1988-22031

0501-1978-09439

0801-1991-15426

0711-1976-00078

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

E.Y. L. COMERCIAL AGROPECUARIA S.A. DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

DENNISSE GARCIA GONZALES

EDGAR ALEXIS MENCIA ALMENDARES

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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Gestión: 2022 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 01926

 01926

 01927

 01930

 01932

 01944

 01950

 01953

 01967

 01970
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,350.00

 88.00

 250.00

 560.00

 110.00

 3,680.00

 900.00

 44.00

 58,535.00

 36,236.50

 88.00

 1,920.00

 10,919.71

 60,383.58

 60,273.52

 60,229.94

 60,819.20

 59,666.32

 60,534.00

 60,478.39

 385,788.82

 110.00

 274.00

 44.00

 1,334.00

 110.00

 1,575.00

 220.00

21-SEP-22

21-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

29-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

26-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 1,662,874.15
 1,662,874.15

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0816-1986-00547

0801-1988-06200

0801-2000-03666

0801-1975-21656

0801-1988-13980

0803-1980-00901

0801-1991-15426

0801-1987-01521

0801-1962-06235

0816-1986-00547

0801-1973-02985

0801-1975-21656

0043001

0501-1983-07115

0501-1991-06354

0502-1964-00567

0511-1987-00633

0801-2000-03666

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1973-00500

0209-1990-00528

0208-1993-00692

0209-1981-00093

0209-1998-01709

08019002282606

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019003078193

0801-1988-22031

0801-1987-01323

0801-1988-06200

0801-1991-24487

0501-1978-09439

0801-1974-02908

0703-1991-00682

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

YESSI DAMARY NAJERA GALEANO

NELSY JUDITH VALLECILLO OCHOA

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

GLENDA SUYAPA VILLANUEVA MEDINA

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

FLORIDALMA AVILA RAMOS

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0037 

 002
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 00033
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 01
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 760,279.33

 24,192.00

30-SEP-22

21-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 2,447,345.48
 784,471.33
 784,471.33

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05019012463075

0043001

TECNASA HONDURAS SA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/10/2022 08:34:39

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 3

 0037 

 001

 01707

 01708

 01711

 01716

 01718

 01719

 01758

 01759

 01760

 01771

 01774

 01775

 01777

 01778

 01781

 01785

 01786

 01789

 01791

 01792

 01810

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,218.76

 4,046.89

 203.13

 281.25

 281.25

 23,609.38

 281.25

 281.25

 562.50

 1,437.51

 1,078.13

 640.63

 203.13

 13,000.00

 718.76

 2,031.26

 281.25

 45,453.13

 281.25

 203.13

 29,406.28

02-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

06-SEP-22

06-SEP-22

08-SEP-22

08-SEP-22

08-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-01475

0801-1992-14228

0801-1992-08924

0301-1982-01806

0801-1988-08667

0801-1988-06200

0318-1982-01842

0318-1991-01219

0801-1988-13980

0801-2000-03666

0801-1991-15426

0801-1987-01323

0816-1986-00547

0801-1973-02985

0801-1987-01521

0801-1964-08431

0801-1988-22031

1501-1973-00756

0801-2000-03666

0801-1991-15426

1505-1982-00354

0601-1974-02057

0801-1975-21656

0801-1966-00578

0706-1991-00028

0801-1979-15300

0501-1978-09439

0801-1957-05821

0801-1973-09710

0501-1978-09439

0801-1979-15300

0706-1991-00028

0801-1976-00037

0801-1989-07262

0801-1973-02985

0801-1988-16298

0801-1982-09667

0801-1988-13980

0801-1980-13987

0801-1992-22049

1707-1965-00033

0803-1980-00901

0711-1976-00078

0704-1995-00678

1807-1994-03060

TANIA LYNETH PALMA ALVARADO

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

WILLIS ANTHONY CASTRO LAGOS

KAREN GABRIELA DIAZ ALFARO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

OSCAR JAVIER MENJIVAR FERNANDEZ

SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

SILVIA ROMERO ARIAS

LESBIA AZUCENA ESPINAL

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LOURDES JANET RODRIGUEZ DIAZ

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

JUAN CARLOS ZELAYA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

IVIS DANELIA ZUNIGA MORALES

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

FANINA ANGELICA MARTINEZ NIETO

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARLON JOEL PONCE DIAZ

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/10/2022 08:34:39

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 3

 0037 

 001

 01810

 01811

 01819

 01825

 01829

 01830

 01831

 01833

 01834

 01840

 01841

 01844

 01845

 01846

 01851

 01864

 01886

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,406.28

 12,187.00

 718.75

 3,093.75

 718.76

 281.25

 14,578.14

 281.25

 281.25

 1,000.01

 1,718.77

 180.00

 359.38

 1,000.01

 5,000.01

 18,328.13

 27,937.50

13-SEP-22

13-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

22-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 288,820.40

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1990-01293

0209-1984-01763

0205-1988-00392

0801-1989-21953

0101-1982-01816

0101-1995-01911

0801-1989-21953

0101-1995-01911

0101-1982-01816

1807-1994-03060

0101-1990-01293

0209-1984-01763

0205-1988-00392

0816-1986-00547

0801-1991-04405

0801-2000-03666

0801-1988-13980

0511-1987-00633

0801-1987-21844

0801-1988-06200

0801-1973-00500

1709-1992-00633

0801-1985-07571

0801-1988-06200

0608-1983-00212

1501-1973-00756

0502-1964-00567

0801-1998-17904

0801-1991-15426

0827-1971-00124

0814-1993-00110

0801-1997-02818

0706-1991-00028

1501-1973-00756

0814-1993-00110

0803-1980-00901

0801-1984-16337

0801-1980-15740

0801-1988-13980

0801-1973-05961

0703-1991-02526

0801-1991-15426

0801-1986-12519

0801-1987-21844

0801-1973-02985

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

EDGAR ALEXIS MENCIA ALMENDARES

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

DENNISSE GARCIA GONZALES

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

DENNISSE GARCIA GONZALES

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

EDGAR ALEXIS MENCIA ALMENDARES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

RENATO DE JESUS CHAVARRIA LARA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

FABIOLA SIERRA MARTINEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

JEFFRY FERNANDO DORMES MARTINEZ

LUIS MIGUEL COLINDRES MEJIA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

KELVIN NOEL ESPINAL ESPINAL

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

WENDY PATRICIA PALMA FLORES

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

KATHERIN TATIANA MARADIAGA IZAGUIRRE

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO

SAIDY FARRAH SIERRA CHAVEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

MARIA HAYDEE BARAHONA RAMOS

JENSY LADY LEE ZAVALA ZAVALA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

FABIOLA SIERRA MARTINEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/10/2022 08:34:39

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 3 de 3

 0037 

 001

 01886

 01889

 01907

 01915

 01918

 01923

 01924

 01925

 01928

 01943

 01952

 01969

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,937.50

 26,906.26

 1,843.76

 3,250.01

 19,703.14

 437.50

 281.25

 1,125.00

 8,984.39

 1,437.51

 281.25

 281.25

22-SEP-22

22-SEP-22

23-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

28-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 288,820.40
 288,820.40
 288,820.40

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1986-00547

0801-1987-01521

0801-1962-06235

0101-1966-01617

1613-1969-00587

0801-1975-21656

0602-1963-00242

0801-1992-20496

0801-1979-03632

0801-1997-02818

0814-1993-00110

0827-1971-00124

0801-1976-00037

0801-2000-03666

0301-1996-01139

0306-1991-00546

0801-1973-00500

0209-1981-00093

0209-1990-00528

0208-1993-00692

0209-1998-01709

0801-1991-04405

0801-1988-13980

0501-1983-07115

0801-1986-10588

0801-1994-12500

0801-1988-22031

0801-1992-00004

0801-1985-18579

0801-1988-06200

0801-1992-08234

0801-1994-02255

0209-1997-00299

0501-1978-09439

0704-1995-00678

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

VICTOR RENIERY FLORES IZAGUIRRE

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA

KATHERIN TATIANA MARADIAGA IZAGUIRRE

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

WENDY PATRICIA PALMA FLORES

IVIS DANELIA ZUNIGA MORALES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

YESSI DAMARY NAJERA GALEANO

NELSY JUDITH VALLECILLO OCHOA

GLENDA SUYAPA VILLANUEVA MEDINA

RENATO DE JESUS CHAVARRIA LARA

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

ANA JANETH MARTEL CAÑAS

WILMER EDILSON CARRANZA HERNANDEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ELDER AMILCAR RODAS PINEDA

GERSON DANIEL GARCIA ZELAYA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ALEJANDRA NAZARETH HERNANDEZ VALLECILLO

KEVIN ALEXANDER CANALES CASTRO

KARLA DAYANA HERNANDEZ MACIAS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARLON JOEL PONCE DIAZ
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 10,863.80

 3,875.00

 1,570.01

 150.00

30-SEP-22

29-SEP-22

20-SEP-22

27-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,458.81
 16,458.81
 16,458.81

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019999440092

0890-1997-00025

08019995303169

0801-1987-01323

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

LA META REPUESTOS AUTOMOTICES S.DE R L DE CV

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ
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 267,761.02

 726,112.70

 523,910.48

 296,135.87

 424,338.03

 824,774.19

 425,314.22

 765,459.29

 408,304.72

13-SEP-22

09-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

13-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,662,110.52
 4,662,110.52
 4,662,110.52

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0301-1975-00391

0801-1992-24265

0801-1972-00691

0801-1974-04544

1509-1986-00192

0501-1974-05852

0601-1972-01787

0301-1988-01549

0107-1972-02163

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

LUIS JOSE GARCIA

MARIA SAGRARIO DAVILA ANDINO

ANA CAROLINA HERNANDEZ MEDINA

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

LESLY NOHEMI TORRES RODRIGUEZ

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

MARIEL JOSELY CASTRO RODRIGUEZ

EMILIA HENRIQUEZ URREA
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 2,464.00

 6,900.00

 4,600.00

 4,004.00

 1,890.00

 1,008.00

 3,335.00

 3,150.00

 3,300.00

 20,921.32

 3,000.00

 3,900.00

 9,000.00

 900.00

 333.50

 1,189.00

30-SEP-22

14-SEP-22

29-SEP-22

05-SEP-22

21-SEP-22

30-SEP-22

28-SEP-22

05-SEP-22

07-SEP-22

29-SEP-22

16-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

23-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 69,894.82
 69,894.82
 69,894.82

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1950-00237

08019014639780

08019014639780

05019002058485

08019015739463

08019014639780

08019014693130

0801-1992-14228

0815-1984-00116

1504-1986-00227

08019995383067

1601-1980-00996

0801-1991-15426

0801-1973-02985

0801-2000-03666

0801-1988-22031

0801-1988-13980

0803-1980-00901

0501-1978-09439

0801-1988-06200

0816-1986-00547

0711-1976-00078

0801-1975-21656

0801-1973-00500

0401-1982-00383

0502-1964-00567

0501-1991-06354

0501-1983-07115

0511-1987-00633

08019014693130

0801-1991-24487

DOMINGO GUERRINO

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUYAPA CAROLINA FUNEZ CASTELLANOS

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ
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 18,400.00

 13,800.00

 14,950.00

 99,999.99

 11,500.00

 23,751.30

 35,000.00

 64,086.88

 973,730.40

 8,029.29

 39,703.47

 884.86

 330.60

 353.20

 349.00

 3,609.50

 765.00

 1,216.00

 1,595.64

 2,000.00

 467.51

 5,521.54

29-SEP-22

23-SEP-22

27-SEP-22

29-SEP-22

23-SEP-22

27-SEP-22

23-SEP-22

29-SEP-22

16-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

23-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,320,044.18
 1,320,044.18
 1,320,044.18

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1976-00241

0311-1961-00114

1215-1967-00154

01019008128319

0501-1964-06263

0714-1967-00231

0703-1971-01988

0201-1962-00187

0801001

0804003

0804003

1703001

1401001

0805006

2601001

08019002267076

1301001

06019002197564

0801001

01019008128319

0401-1982-00383

05019001049734

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

JOSE RAMON MOLINA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
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